СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от «04» июня  2015г                	№ 401                             с. Нижний Саянтуй

«Об отмене Решения № 349 от 19.06.2014 г.
Об установлении для физических лиц единого
 срока уплаты земельного налога и налога на имущество
физических лиц»

На основании Представления Прокуратуры Тарбагатайского района № 03-01-2015 от 27.04.2015 Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» решил :
1. Отменить Решение Совета депутатов МО СП «Саянтуйское» № 349 от 19.06.2014 года «Об установлении для физических лиц единого срока уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц»
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы России №1 по Республике Бурятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Саянтуйское»           				Шабаршова С.Ю.

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального образования
                                                                                   сельское поселение «Саянтуйское»
                                                                                    ___________ Шабаршова С.Ю.
                                                                                   от 11 июня 2015г

С П Р А В К А

об опубликовании решения

От 11 июня 2015г                                                                     	         с.Нижний Саянтуй

 Мы, нижеподписавшиеся Шабаршова С.Ю., Григорьева Е.И., Лавренко О.В. ответственные за опубликование, произвели опубликование решения № 401 от 04 июня 2015 года  «Об отмене Решения № 349 от 19.06.2014 г. «Об установлении для физических лиц единого срока уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц»».

    - в газете «Тарбагатайская Нива» № 43 – 44 (10257 – 10258 ) от 11 июня 2015 года

Ответственные за опубликование  _____________     С.Ю. Шабаршова
                                                           _____________     Е.И.Григорьева
                                                           _____________     О.В. Лавренко